[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
внутригородского муниципального образования
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
муниципальный округ
ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ

РЕШЕНИЕ
г.Санкт-Петербург                                                                                  от 16 июня 2016 года                                                                                      № 2
О выборах заместителя Председателя
Избирательной комиссии
муниципального образования
МО Литейный округ
На основании п. 8 ст. 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 14 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 № 303-46 «О выборах депутатов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Избирательная комиссия

решила:

1. Утвердить протокол № 5 счетной комиссии по выборам заместителя председателя избирательной  комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ.

2.Признать выборы состоявшимися и считать избранным заместителем председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Литейный округ Арцибашеву Алену Дмитриевну.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию  в установленном законом  порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на секретаря  избирательной комиссии.

Председатель избирательной комиссии

МО МО Литейный округ                                                                        Д.В. Рахманов
Секретарь избирательной комиссии

МО МО Литейный округ                                                                        Н.Н. Воропаева